Ap1Buog 5/ 2024

21NV Bépola ofuepa TV 220 Mdiov 2024, nuépa Tetaptn Kal wpa 10:00 1t.4., n lMpoloTauévn
Alvong g Mpappateiag tou MpwTtodikeiov BEpolag, HETA aTo TtapayyeAia Ttou  €AaBa amo 1
AlevBuvouoa 1o MpwTtodikeio Bépoiag, Mpoedpo Mpwtodikwv Mapia TOOUTIIKOU, aVAPTNCO OTOV
TIIVOKO OVOKOIVWOEWVY Tou MpwTtodikeiou Bépolag Tnv pe aplBpd 98 /2024 mipdén tng MNpoédpou
MpwTtodIkwV Bépolag, Ttou a@opd TNV pUOUICH TNE LTINPEECIOG TWV AIKAOTWY TwV Elpnvodikeiwvy
Tou MpwTtodikeiou BEpoIOg yia T0 XPOVIKO dldotnua oo 1-6-2024 €wg kat 30-6-2024, n ortoia

EXEl WG €ENCQ
APIOMOX 98 / 2024

YMHPEZIAZ AIKAZTQON EIPHNOAIKEIQN MEPIPEPEIAZ TPQTOAIKEIOY
BEPOIAX
NMA TO XPONIKO AIAZTHMA AlO 1-6-2024 EQX KAl 30-6-2024

YMHPEZIA AIKAZTQON EIPHNOAIKEIQON BEPOIAY - NAOYZAY -
ANE=ANAPEIA

(S1aTayEg TIANPWMPNG, TIPOCWPIVEG SIATAYEG, TIPOONUEIWOCEIC K.ATL.)

3-6-2024 Agvutépa >€ 0Ao 10 Nopuo XatdnmavaylwTtou
4-6-2024 Tpitn >e 6Ao 10 Nopo Xotgnmavayiwtou
5-6-2024 Tetapm >€ O0Ao 10 Nopuo avvoUAn
6-6-2024 Méprn Bépola TopIHWKOU
6-6-2024 Mepttn Ndouoa Kalavtdng
6-6-2024 Méprn ANeEavdpela Xat{nmovaylwtou

7-6-2024 Mapaokeun 3e 0Ao 10 Nopd Ta1pIWKOU



10-6-2024

11-6-2024

12-6-2024

13-6-2024

13-6-2024

13-6-2024

14-6-2024

17-6-2024

18-6-2024

19-6-2024

20-6-2024

21-6-2024

24-6-2024

25-6-2024

26-6-2024

AgvutEpa

Tpit

Tetdptn

MepTtn

MepTtn

MeEuTTn

Mapaokeun

AguTépa

Tpit

Tetaptn

MeuTtn

Mapaokeun

AguTépa

Tpi

Tetaptn

€ OAO TO

e OAO TO

€ OAO 1O

Bépoia

Ndovoa

Nouo

Nouo

Nouo

ANeEAVOpEID

€ OAO TO

& OAO 1O

e OA0 10

>e 6Ao 10

>e OAo 1O

€ OAO TO

APT1A

e OMAO TO

e OA0o 1O

Nouo

Nouo

Nouo

Nouo

Nouo

Nouo

Nopo

Noud

MovvoUAn

EuvBupiou

XatdnmavayiwIiou

XatdnmavayiwIiou

Tlipa

EvBupiadng

Xat{nmovayiwiou

Evbupiou

EvBupiadng

EvBupiadng

Kapa@wTdg

Kapa@wTdg

TLipa

Tlipa



27-6-2024

28-6-2024

3-6-2024

4-6-2024

6-6-2024

10-6-2024

11-6-2024

13-6-2024

17-6-2024

6-6-2024

13-6-2024

Meurtn Y& OA0 10 Nouo Kadlavtdng

Mapaokeun Y& 6A0 10 Nouo Kadlavtdng

AIKAZIMOI EIPHNOAIKEIOY BEPOIAX

Agvutépa AC@OAICTIKA-EKouaia Xat{nmovaylwtou
Tpitn EI1dIkéG-MIKpOdIa@opég  XaTdnTravayiwTou
MépTn Taktikn-Ekouoia TolpIHwKoU
AguTépa Ac@oAIoTIKA-EKouaia IovvoUAn

Tpitn Ei1dikec-Mikpodiagopég  EuvBupiou

Méprn Toktikn-Ekouaia Xatdnmovayimtou
AgLTéPa AC@ANOTIKA EvBupiou

AIKAZIMOI EIPHNOAIKEIOY NAOYZAX
Mepttn MOAITIKEC LTTOBECTEIC Kadlavtdng

Mepttn MOAITIKEC LTTOBETEIC Tlipa



6-6-2024

13-6-2024

1-6-2024

2-6-2024

3-6-2024

4-6-2024

5-6-2024

6-6-2024

7-6-2024

8-6-2024

9-6-2024

10-6-2024

11-6-2024

12-6-2024

13-6-2024

14-6-2024

AIKAZIMOI EIPHNOAIKEIOY AAE=ANAPEIAX

MEuTTTN

MepTt

MoAITIKEG LTTOBEOEIC

MoAITtIkKEC LTTOBEOEIC

YMHPEZIA EPEYNQN

Y& 6Ao 10 Nopo
Y& 0Ao 10 Nopo
Y& 0Ao 10 Nopo
Y& 0Ao 10 Nopo
Y& 0Ao 10 Nopo
Y& 6A0 10 Nouod
Y& 0Ao 10 Nopo
& 0Ao 10 Nopo

e 0o 10 Nopo

& 0Ao 10 Nopo
& 0Ao t0 Nopo
Y& 6Ao 10 Noud
Y& 6Ao 10 Nopd

Y& 0Ao T0 Nopo

Xatnmavayiwtou

EvBupiadng

Kapa@wTdg
ToIpINWKOL
XatdnTavaylwtou
Xat{nmovayiwiou
ZTAyKOUL

ZTAYKOU
TopIUwWKOL
IovvoUAN

KaZavtdng

MavvoOAn
Ev6Bupiou
Xat{nmavayiwtou
Tipa

Ayatiovog



15-6-2024

16-6-2024

17-6-2024

18-6-2024

19-6-2024

20-6-2024

21-6-2024

22-6-2024

23-6-2024

24-6-2024

25-6-2024

26-6-2024

27-6-2024

28-6-2024

29-6-2024

30-6-2024

& 0Ao T0 Nopo

>& 0Ao 10 Nopo

>& 0o 10 Nopo
Y& 0o 10 Nopo
Y& 0Ao 10 Nouo
Y& 0Ao 10 Nouo
Y& 6A0 10 Nouod
Y& 0Ao T0 Nopo

& 0o 10 Nopo

Y& 0Ao 10 Nouo
Y& 0Ao T0 Nopo
& 0o 10 Nopo
Y& 0o 10 Nopo
Y& 0Ao 10 Nouo
Y& 0A0 10 Nouo

e 0Ao 10 Nopo

EvBupiou

avvoUAn

EvBupiovu
EuBupiadng
EuBupiadng
KapagpwTiag
ZTAYKOUL
EuBupiadng

KapagpwTtidg

TOIPIHWKOU
Tlipa

Tlipa
Kadlavtdng
Ayatiavog
Ayatiavog

KaZavtlng






